[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРКЕШЕВСКОЕ»

«МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня 2020  г
	№  21а

д.Эркешево
	О внесении изменений  в план-график закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения нужд муниципальных нужд на 2020 финансовый  год и на плановый период 2021 и 2022 годы , утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Эркешевское» от 09.01 2020 г № 1 ( в редакции изменений, внесенных постановлением Администрации муниципального образования «Эркешевское»  от 05.02.2020 г № 6, от 06.02.2020 г№ 5а, от 17.02.2020 г №7, )

На основании п.6   статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с голосованием за Конституцию Российской Федерации,  в план-график закупок за 2020 г внести дополнительный КБК следующей редакции:
-040 0107 9900060070 244 – 98 000,00 рублей.
2.Разместить новую редакцию   плана-графика  закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети   Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru.

  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
 образования «Эркешевское»                                                                  Т.В.Коняева